(Tất cả dịch vụ nạp trừ Nạp ví điện tử) 

1 lượt/giao dịch  không giới hạn  

16 
Phát hành thẻ phi vật lý, lần đầu tiên trong thời gian diễn ra 

chương trình 

1 lượt/thẻ phát hành 

đầu tiên trong chương 

trình thành công  

1 lần/CIF/toàn 

chương trình 

7. Cơ cấu quà tặng: 5.445.040.000 VND (Năm tỷ bốn trăm bốn mươi lăm triệu không trăm bốn mươi 

nghìn đồng), bao gồm các loại quà tặng như sau 

7.1. Quà từ Vietcombank: 

Loại quà Giá trị/quà 
Số lượng 

quà/ngày 

Số ngày 

tặng quà 

Số lượng quà 

tặng toàn 

chương trình 

Ngân sách (VND) 

Tiền chuyển khoản (*) 
68.000 680 12 8.160 554.880.000

[...]

+ Voucher không có giá trị quy đổi thành tiền mặt, bảo lưu tiền thừa hoặc quy đổi thành các tài 

sản, giá trị dịch vụ khác. 

+ Mỗi voucher chỉ được dung 1 lần duy nhất, không được cộng/gộp với voucher/ưu đãi/giảm giá 

khác cho cùng 1 giao dịch. 

7.3. Tổng giá trị quà tặng  

Từ Vietcombank 2.442.640.000 

Từ VNPAY 3.002.400.000 

Tổng 
5.445.040.000 VND (Năm tỷ bốn trăm bốn mươi lăm triệu không trăm 

bốn mươi nghìn đồng) 

Tổng giá trị quà tặng so với tổng giá trị hàng hóa khuyến mại: Dưới 1%. 

8. Quy định về lượt mở quà và trao thưởng: 

8.1. Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia chương 

trình khuyến mại:  

─ Điều kiện: